ונופלים על פניהם ויאחזו אותם צירים כצירי יולדה, וישראל מתרעשים ומתבהלים ואומרים להיכן נלך ולהיכן נבוא ואומר להם בניי אל תתייראו [כל מה שעשית לא עשית] אלא בשבילכם מפני מה אתם מתייראים אל תיראו הגיע (ימי) [זמן] גאולתכם ולא כגאולה ראשונה כך גאולה

הכל יתחיל בבום. למעשה המלחמה כבר התחילה בכ"ז באלול תשע"ה (11 בספטמבר 2015).
התאריך המופיע על העיתון הוא - יום שישי כ"ז אלול שנת תשע"ה בדיוק שאמר הנער
בן 15 שנה שעבר מות קליני וראה את מהלך מלחמת גוג ומגוג והגאולה - ואמר שהמלחמה
התחילה בכ"ז אלול תשע"ה - כדברי החפץ חיים.

אבל זה עבירות שאדם דש בעקבו, ואולי אפילו חושב שעושה בזה מצוה, אבל כאן מפליע היצר את האדם השם יצילנו ממצאנו למדים שלא רק נדנדו עבירות אלא בעיקר מידות כגון חמדת ממון גאוה כבוד וכו', הם העיקר שעליו צומח הבנין כדברי המהר"ח"ו בשערי קדושה, שמי שיש לו מידות טובות יכול בקל לחזור בתשובה, אבל אם המידות שלו מקולקלות גם אם יש לו מעשים של צדיק גמור רחוק הוא מאוד מהקב"ה והחי יתן אל ליבו!!!

38 כמו שכתב הרב כדורי ז"ל עוד בשנת 2005- ה'תשס"ו, לפני 9 שנים: - "התעברה נשמת משיח באדם מישראל! - משיח צדקנו כבר החל פועל ועתיד להתגלות!

המשיח כמנהיג לא ישב בשום לשכה, אלא רק יאמר את דבריו בכלים שונים, שביניהם גם כלי התקשורת - סודו של המשיח (=זוהר) הינו סוד חצי מדינה, שכן רבים מכירים אותו והוא מכיר רבים, אך עד כה לא ידעו שזהו המשיח" - כלומר: המשיח מוכר לחצי מדינה, אבל לא חושבים שהוא המשיח - איך יתכן שהוא מוכר לחצי מדינה?!

13. האם ידעתם? שביום שאנשי מפעל הזהר העולמי" סימו את ספר הזהר הקדוש לפי סדר הדף היומי, הנדפס בי"ב פרכים לי"ב חדשי השנה, באותו היום ממש נפסקה

המלחמה של עופרת יצוקה בעזה, בחדש טבת לפני ג' שנים [מל' כסלו עד ח"י טבת - (למספרם בין 27 בדצמבר 2008) ל' בכסלו תשס"ט (ל-18 בינואר 2009)]. ונחזרו מליון אנשים לביתם, אחרי שהיו בגלות קשה כבר כמה שבועות. - אחר שבוע היה כתוב, בעתון חדש, בבית שמש, שרב הטילים שזרקו הערבים היו צריכים להגיע לבית שמש, וכל השלש שבועות האלו עבדו אצלנו כמה אנשים לערך 26-30 מעת לעת בלי הפסק, לסדר את הזוהר הקדוש ללמוד היומי, ואחר כך נודע לנו הנס הגדול שהציל את כל בית שמש מהטילים, וגם פן שבגמר הספר הזוהר הקדוש באותו היום ממש נגמרה המלחמה.